R E Q U E R I M E N T O  Nº.  233
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/4/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica do Município, sobre a possibilidade de melhorar a iluminação da quadra de esportes do Jardim Bandeirantes, bem como refazer a pintura da referida quadra, a fim de oferecer uma área de lazer adequada às crianças e jovens e atender aos anseios de moradores de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de abril de 2008.

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
	Vereador Autor JOSEY
PR

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV